

Pressmeddelande

29 april 2013

Företag från Norrland storsatsar på LIGNA mässan i Tyskland

Den 6-10 maj samlas världens branschaktörer inom sågverk och träbearbetande industrin på LIGNA i Hannover, Tyskland. För första gången representeras Norra Sverige på mässan, där åtta utställare medverkar tillsammans i en Norrlands paviljong – ”Northern Sweden”. De norrländska företagen presenterar sina produkter i världsklass – allt från mjukvarulösningar för virkestorkning till internationellt erkända timmerhanteringsutrustning för såg- och vidareförädlingsindustrin.

I den Norrländska paviljongen deltar Renholmen, DataPolarna, Cartesia, Alent Drying, SP Trä, Luleå Tekniska Universitet, IUC Norrbotten med TräIN projektet och Västerbotten Investment Agency.

- Det är glädjande att våra företag satsar på internationella branschmässor, säger Nina Rismalm, Mässansvarig på Västerbotten Investment Agency. Mässan är ett utmärkt tillfälle för sågverksindustrin i Norra Sverige att synas utomlands med förhoppning om stärkt tillväxt och för att attrahera fler utländska företag till regionen.

- Mässan erbjuder därför stora affärsmöjligheter för våra företag. Norra Sverige har dessutom ett gott rykte tack vare att vi är en av världens ledande skogsindustriella kluster, vår kompetens och erfarenhet inom sektorn, samt vår framstående forskning inom träteknologi, säger Nina Rismalm.

LIGNA är en av de största mässorna i världen inom sågverks- och träarbetande industrin med en yta på 130 000 m². Mässan har drygt 2000 utställare från mer än 50 länder. I år räknar man med mer 90 000 besökare och 40 % från andra länder än Tyskland.

Den Norrländska paviljongen finns i hall 27, monter E26.

För mer information, besök:

[LIGNAs hemsida](#)

[Renholmen](#)

[DataPolarna](#)

[Cartesia](#)

[Alent Drying](#)

[SP Trä](#)

[TräIN](#)

[Luleå Tekniska Universitet](#)

[Västerbotten Investment Agency](#)

För ytterligare information, kontakta:

Nina Rismalm, Mässansvarig, tel: 070- 256 82 84, nina.rismalm@viavasterbotten.se

Investing in your future



Västerbotten Investment Agency
Assistentgatan 23 Hus E, SE- 93162 Skellefteå
Phone +46 910 71 26 80 Fax +46 910 59 54 99
www.viavasterbotten.se info@viavasterbotten.se